Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ
14 августа 2020 г. № 137-ОД_______

Кинель

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «13» августа 2020 г., протокол №11,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся
первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц
с «28» сентября 2020 г.

1.1 Факультет________ Агрономический________ направление подготовки (специальность)
________________________________ 35.04.04 Агрономия________________________________

код и направление подготовки (специальность)

Агроэкологическая оценка земель и проектирование
Программа магистратуры: ____________________ ландшафтов_________________

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 Есин Алексей Александрович 50

1.2 Факультет_________Экономический_________направление подготовки (специальность)
________________________________ 38.04.01 Экономика________________________________

код и направление подготовки (специальность)

1.2.1 Программа магистратуры:______ Государственное и региональное управление

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 Жигалова Анна Геннадьевна 70
2 Царев Олег Юрьевич 58
3 Никитанова Софья Владимировна 57
4 Черников Александр Викторович 57

1.2.3 Программа магистратуры: ________ Экономика антикризисного управления

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 Голощапова Елена Васильевна 77

Председатель приемной комиссии /И.Н. Гужин